
 

 

   

謹啓 
時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
この度、下記日程にて「 第87回乳癌症例検討会」を開 催させて頂き ますので、ご

案内申し上げます。 

本会は、臨床の現場より貴重な症例をお持ち頂き、医師のみでなく検査技師、放射線技

師の皆様にお越し頂き、症例を検討することで沖縄県における乳癌診療に寄与すべく開

催いたしております。 

これまで県内多くの施設の医師、技師の皆様により多くの症例の提示と、活発で

有意義な検討が行われました。今回も同様な形で開催させていただきます。 

ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 
 

日時 ：平成30年 2月26日（月）19:00 より 

場所 ：沖縄県医師会館 2F 会議室1 
南風原町字新川218-9   Tel.  098-888-0087 

（ 南部医療センター・こども医療センター向い） 

 

 

沢山の症例をお持ち下さい。 

シャーカステン、プロジェクターを準備しております。 

 

 

乳癌症例検討会 代表世話人那覇西クリニック理事長玉城信光   

第87回幹事 ハートライフ病院 野村寛徳先生 

 
 

 

 第 87 回乳癌症例検討会 

     開催のご案内 


